

**Dodávateľ :**

AB CENTER s.r.o.

**Faktúra číslo :****20140552**

Objednávka číslo : TELEFONICKÁ

Dodací list číslo :

Priemyselná 2  
040 01 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 00696200 DIČ : 2020489350

IČ DPH : SK2020489350

Okresný súd Košice I. Oddiel: Sro, VI.č.: 136/V

Banka : Tatrabanka  
SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0918640103

Fax : 055/ 632 58 51

Faktúru vyhotovil : Ing. Hlohinec Vladimír

**Správa mestskej zelene v Košiciach**

Rastislavova 79

**040 01 Košice**

Dostalo dňa: 10-12-2014

Registrácia

značka:

8139

ZH-LU:

**Odberateľ :**

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova 79  
040 01 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 17078202 DIČ : 2021157556

IČ DPH : SK2021157556

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

4.12.2014

4.12.2014

3.1.2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2624722326/1100

IBAN : SK87 1100 0000 0026 2472 2326

Suma k úhrade : 164,04

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20140552

0308

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám prenájom MP 21 a MP 16 na základe Vašej telefonickej objednávky.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	022	Motohodina MP 22	2,25	hod	26,00	31,20	20	58,50	11,70	70,20
2	022/1	Dopravné náklady MP 22	16,00	km	0,70	0,84	20	11,20	2,24	13,44
3	016	Motohodina MP 16	2,75	hod	20,00	24,00	20	55,00	11,00	66,00
4	016/1	Dopravné náklady MP 16	20,00	km	0,60	0,72	20	12,00	2,40	14,40

Základ pre DPH 20 % : 136,70

DPH 20 % : 27,34

Celková suma s DPH

164,04

Celková fakturovaná suma: EUR

164,04

Podpis a pečiatka :